
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 3443, 3444– 20679 –

3443

UCHWAŁA Nr XXIII/161/09 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 9 września 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerminie do podejmowa-
nia działań wobec dłużników alimentacyjnych w imieniu organu właściwego dłużnika

3444

UCHWAŁA Nr XXXVI/218/09 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 10 września 2009 r.

w sprawie zmian w statutach sołectw Gminy Trzcinica

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czerminie do podejmowania 
działań wobec dłużników alimentacyjnych wynikają-
cych z przepisów ustawy z dnia 7 września 2007r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz.U. z 2009r. Nr 1 poz. 7 ze zm.) z wyłączeniem 
działań wynikających z art. 4 ust. 3 i art. 12 ust. 2 
w/w ustawy.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Czermin

(-) Józef Libert

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), oraz w związku 
z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o 
funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz. 420) uchwala 
się, co następuje:

§1. W Statucie Sołectwa Aniołka Pierwsza, sta-
nowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/41/07 
Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r. w 
sprawie nadania Statutów sołectwom z terenu Gmi-
ny Aniołka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74, 
poz. 1955) wprowadza się następujące zmiany:
1) w §12 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3) uchwalenie, z inicjatywy Sołtysa, Rady Sołec-
kiej lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 
Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzci-
nica o przyznanie w danym roku budżetowym środ-
ków z funduszu sołeckiego”,
2) w §16 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w 
brzmieniu:

„3. Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie 
Wiejskie również na pisemny wniosek złożony przez 
co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa 
lub przez Radę Sołecką, jeżeli przedmiotem wnio-
sku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego”,
3) w §21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego oraz wykonywanie pozosta-
łych obowiązków określonych przepisami ustawy z 
dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52,poz. 420)”,
4) w §22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
„4. do kompetencji Rady Sołeckiej należy również 
przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu wnio-
sku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyzna-
nie w danym roku budżetowym środków z funduszu 
sołeckiego”,
5) w §33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody pozyskiwane przez Sołectwo wcho-
dzą w skład dochodów budżetu Gminy, środkami 
finansowymi pozostającymi w dyspozycji Sołectwa 
w roku budżetowym są:
1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w 
trybie i na zasadach określonych ustawą z dnia 20 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 3444– 20680 –

lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 420),
2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych 
na rzecz Sołectwa,
3) wpływy netto z czynności rozporządzania mie-
niem gminnym, przekazanym Sołectwu do zarzą-
dzenia i korzystania”.

§2. W Statucie Sołectwa Kuźnica Trzcińska, sta-
nowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/41/07 
Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r. w 
sprawie nadania Statutów sołectwom z terenu Gmi-
ny Aniołka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74, 
poz. 1955) wprowadza się, następujące zmiany:
1) w §12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:
„3) uchwalenie, z inicjatywy Sołtysa, Rady Sołec-
kiej lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 
Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzci-
nica o przyznanie w danym roku budżetowym środ-
ków z funduszu sołeckiego”,
2) w §16 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w 
brzmieniu:
„3. Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie 
Wiejskie również na pisemny wniosek złożony przez 
co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa 
lub przez Radę Sołecką , jeżeli przedmiotem wnio-
sku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego”,
3) w §21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego oraz wykonywanie pozosta-
łych obowiązków określonych przepisami ustawy z 
dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52,poz. 420)”,
4) w §22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
„4. do kompetencji Rady Sołeckiej należy również 
przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu wnio-
sku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyzna-
nie w danym roku budżetowym środków z funduszu 
sołeckiego”,
5) w §33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody pozyskiwane przez Sołectwo wcho-
dzą w skład dochodów budżetu Gminy.
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozy-
cji Sołectwa w roku budżetowym są:
1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica 
w trybie i na zasadach określonych ustawą z dnia 
20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 
52,poz.420),
2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych 
na rzecz Sołectwa,
3) wpływy netto z czynności rozporządzania mie-
niem gminnym, przekazanym Sołectwu do zarzą-
dzenia i korzystania”.

§3. W Statucie Sołectwa Laski, stanowiącym za-
łącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/41/07 Rady Gminy 
Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie nada-
nia Statutów sołectwom z terenu Gminy Aniołka 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74, poz. 1955) 
wprowadza się, następujące zmiany:
1) w §12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:
„3)uchwalenie, z inicjatywy Sołtysa, Rady Sołec-
kiej lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 
Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzci-
nica o przyznanie w danym roku budżetowym środ-
ków z funduszu sołeckiego”,
2) w §16 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w 
brzmieniu:
„3. Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie 
Wiejskie również na pisemny wniosek złożony przez 
co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa 
lub przez Radę Sołecką, jeżeli przedmiotem wnio-
sku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego”,
3) w §21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5)przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego oraz wykonywanie pozosta-
łych obowiązków określonych przepisami ustawy z 
dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 420)”,
4) w §22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
„4. do kompetencji Rady Sołeckiej należy również 
przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu wnio-
sku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyzna-
nie w danym roku budżetowym środków z funduszu 
sołeckiego”,
5) w §33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody pozyskiwane przez Sołectwo wcho-
dzą w skład dochodów budżetu Gminy.
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozy-
cji Sołectwa w roku budżetowym są:
1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w 
trybie i na zasadach określonych ustawą z dnia 20 
lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 420),
2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych 
na rzecz Sołectwa,
3) wpływy netto z czynności rozporządzania mie-
niem gminnym, przekazanym Sołectwu do zarzą-
dzenia i korzystania”.

§4. W Statucie Sołectwa Piotrówka, stanowią-
cym załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/41/07 Rady 
Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie 
nadania Statutów sołectwom z terenu Gminy Anioł-
ka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74,poz.1955) 
wprowadza się, następujące zmiany:
1) w §12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:
„3) uchwalenie, z inicjatywy Sołtysa, Rady Sołec-
kiej lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 3444– 20681 –

Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzci-
nica o przyznanie w danym roku budżetowym środ-
ków z funduszu sołeckiego”,
2) w §16 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w 
brzmieniu:
„3. Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie 
Wiejskie również na pisemny wniosek złożony przez 
co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa 
lub przez Radę Sołecką, jeżeli przedmiotem wnio-
sku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego”,
3) w §21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego oraz wykonywanie pozosta-
łych obowiązków określonych przepisami ustawy z 
dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 420)”,
4) w §22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
„4. do kompetencji Rady Sołeckiej należy również 
przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu wnio-
sku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyzna-
nie w danym roku budżetowym środków z funduszu 
sołeckiego”,
5) w §33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody pozyskiwane przez Sołectwo wcho-
dzą w skład dochodów budżetu Gminy.
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozy-
cji Sołectwa w roku budżetowym są:
1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w 
trybie i na zasadach określonych ustawą z dnia 20 
lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 420),
2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych 
na rzecz Sołectwa,
3) wpływy netto z czynności rozporządzania mie-
niem gminnym, przekazanym Sołectwu do zarzą-
dzenia i korzystania”.

§5. W Statucie Sołectwa Pomiany, stanowią-
cym załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/41/07 Rady 
Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r. w spra-
wie nadania Statutów sołectwom z terenu Gminy 
Aniołka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74, poz. 
1955) wprowadza się, następujące zmiany:
1) w §12 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3) uchwalenie, z inicjatywy Sołtysa, Rady Sołec-
kiej lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 
Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzci-
nica o przyznanie w danym roku budżetowym środ-
ków z funduszu sołeckiego”,
2) w §16 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w 
brzmieniu:
„3. Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie 
Wiejskie również na pisemny wniosek złożony przez 
co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa 
lub przez Radę Sołecką, jeżeli przedmiotem wnio-

sku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego”,
3) w §21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego oraz wykonywanie pozosta-
łych obowiązków określonych przepisami ustawy z 
dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 420)”,
4) w §22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
„4. do kompetencji Rady Sołeckiej należy również 
przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu wnio-
sku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyzna-
nie w danym roku budżetowym środków z funduszu 
sołeckiego”,
5) w §33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody pozyskiwane przez Sołectwo wcho-
dzą w skład dochodów budżetu Gminy.
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozy-
cji Sołectwa w roku budżetowym są:
1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w 
trybie i na zasadach określonych ustawą z dnia 20 
lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 420),
2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych 
na rzecz Sołectwa,
3) wpływy netto z czynności rozporządzania mie-
niem gminnym, przekazanym Sołectwu do zarzą-
dzenia i korzystania”.

§6. W Statucie Sołectwa Smardze, stanowią-
cym załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/41/07 Rady 
Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r. w spra-
wie nadania Statutów sołectwom z terenu Gminy 
Aniołka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74, poz. 
1955) wprowadza się, następujące zmiany:
1) w §12 ust. 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:
„3) uchwalenie, z inicjatywy Sołtysa, Rady Sołec-
kiej lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 
Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzci-
nica o przyznanie w danym roku budżetowym środ-
ków z funduszu sołeckiego”,
2) w §16 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w 
brzmieniu:
„3. Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie 
Wiejskie również na pisemny wniosek złożony przez 
co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa 
lub przez Radę Sołecką, jeżeli przedmiotem wnio-
sku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego”,
3) w §21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego oraz wykonywanie pozosta-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 3444– 20682 –

łych obowiązków określonych przepisami ustawy z 
dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 420)”,
4) w §22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
„4. do kompetencji Rady Sołeckiej należy również 
przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu wnio-
sku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyzna-
nie w danym roku budżetowym środków z funduszu 
sołeckiego”,
5) w §33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody pozyskiwane przez Sołectwo wcho-
dzą w skład dochodów budżetu Gminy.
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozy-
cji Sołectwa w roku budżetowym są:
1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w 
trybie i na zasadach określonych ustawą z dnia 20 
lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 420),
2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych 
na rzecz Sołectwa,
3) wpływy netto z czynności rozporządzania mie-
niem gminnym, przekazanym Sołectwu do zarzą-
dzenia i korzystania”.

§7. W Statucie Sołectwa Aniołka Pierwsza, sta-
nowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/41/07 
Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r. w 
sprawie nadania Statutów sołectwom z terenu Gmi-
ny Aniołka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74, 
poz. 1955) wprowadza się, następujące zmiany:
1) w §12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:
„3) uchwalenie, z inicjatywy Sołtysa, Rady Sołec-
kiej lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 
Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzci-
nica o przyznanie w danym roku budżetowym środ-
ków z funduszu sołeckiego”,
2) w §16 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w 
brzmieniu:
„3. Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie 
Wiejskie również na pisemny wniosek złożony przez 
co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa 
lub przez Radę Sołecką, jeżeli przedmiotem wnio-
sku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego”,
3) w §21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego oraz wykonywanie pozosta-
łych obowiązków określonych przepisami ustawy z 
dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 420)”,
4) w §22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
„4. do kompetencji Rady Sołeckiej należy również 
przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu wnio-
sku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyzna-
nie w danym roku budżetowym środków z funduszu 
sołeckiego”,

5) w §33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody pozyskiwane przez Sołectwo wcho-
dzą w skład dochodów budżetu Gminy.
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozy-
cji Sołectwa w roku budżetowym są:
1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w 
trybie i na zasadach określonych ustawą z dnia 20 
lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 420),
2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych 
na rzecz Sołectwa,
3) wpływy netto z czynności rozporządzania mie-
niem gminnym, przekazanym Sołectwu do zarzą-
dzenia i korzystania”.

§8. W Statucie Sołectwa Wodziczna, stanowią-
cym załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/41/07 Rady 
Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie 
nadania Statutów sołectwom z terenu Gminy Anioł-
ka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74, poz.1955) 
wprowadza się, następujące zmiany:
1) w §12 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3) uchwalenie, z inicjatywy Sołtysa, Rady Sołec-
kiej lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 
Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzci-
nica o przyznanie w danym roku budżetowym środ-
ków z funduszu sołeckiego”,
2) w §16 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w 
brzmieniu:
„3. Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie 
Wiejskie również na pisemny wniosek złożony przez 
co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa 
lub przez Radę Sołecką, jeżeli przedmiotem wnio-
sku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego”,
3) w §21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projek-
tu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego oraz wykonywanie pozosta-
łych obowiązków określonych przepisami ustawy z 
dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 420)”,
4) w §22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
„4. do kompetencji Rady Sołeckiej należy również 
przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu wnio-
sku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyzna-
nie w danym roku budżetowym środków z funduszu 
sołeckiego”,
5) w §33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody pozyskiwane przez Sołectwo wcho-
dzą w skład dochodów budżetu Gminy.
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozy-
cji Sołectwa w roku budżetowym są:
1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica 
w trybie i na zasadach określonych ustawą z dnia 
20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 
52,poz.420),



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 3444, 3445, 3446– 20683 –

2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych 
na rzecz Sołectwa,
3) wpływy netto z czynności rozporządzania mie-
niem gminnym, przekazanym Sołectwu do zarzą-
dzenia i korzystania”.

§9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Trzcinica.

§10.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

3445

UCHWAŁA Nr XXVI/227/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 18 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/91/03 z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 
korzystania z targowiska zwierząt przy ul. Kosynierów Miłosławskich w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 

2004 r. Nr 15, poz. 462)

3446

UCHWAŁA Nr XXVI/228/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 18 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/186/05 z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania po-
mocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 56, poz. 1757)

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr X/91/03 z dnia 30 grudnia 
2003 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzy-
stania z targowiska zwierząt przy ul. Kosynierów 
Miłosławskich w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 
2004 r. Nr 15, poz. 462), wprowadza się następu-
jące zmiany:
1. W tytule i w §1 uchwały słowa „ul. Kosynierów 
Miłosławskich” zastępuje się słowami „ul. Nowej”.
2. W regulaminie korzystania z targowiska, stano-
wiącym załącznik do ww. uchwały, użyte w tytule 

oraz w §1, §2 pkt 1, §3 pkt 2 słowa „ul. Kosy-
nierów Miłosławskich” zastępuje się odpowiednio 
słowami „ul. Nowa”, z zastosowaniem właściwej 
odmiany przez przypadek.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta w Witkowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XX/186/05 z dnia 29 marca 
2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 56, 
poz. 1757) wprowadza się następującą zmianę: 
uchyla się §10 ww. uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta w Witkowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki


